
D O R D R E C H T 

Nr. 565865 Raadsgriff ie 

Spuiboulevard 300 

3311 GR DORDRECHT 

De RAAD van de gemeente Dordrecht; 

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 
29 maart 2011, Nr. SO/555780; 

overwegende, 

dat hij zich verenigt met de beoordeling van het college van Burgemeester en 
Wethouders van de ingediende zienswijzen in dit voorstel, deze beoordeling tot de 
zijne maakt en in dit besluit als ingelast beschouwt; 

gelet op artikel 3.1 en artikel 3.8 Wet ruimtelijke ordening; 

b e s l u i t : 

1. dat bij vaststelling van het bestemmingsplan het vaststellen van een 
exploitatieplan als bedoeld in artikel 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening niet 
nodig is, omdat de kosten anderszins worden verhaald; 

2. de zienswijzen ontvankelijk te verklaren; 

3. de zienswijzen overeenkomstig de voorstellen in bijlage 1 ongegrond te 
verklaren; 

4. het bestemmingsplan "Amstelwijck-2010" overeenkomstig het door het college 
van Burgemeester en Wethouders bij zijn voorstel overgelegde ontwerp vast te 
stellen. 

Pagina 1/1 Gedrukt op FSC Mixed 

eert no Cl 


